

## ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง โดยใช้คอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.10 เมตร และ 0.25 เมตร โดยมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,078 ตารางเมตร พร้อมฝังท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม. จำนวน 7 ท่อน และบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 1 บ่อ ตามแบบ ที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

## สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บริเวณสามแยกหนองเสือ

ตามแบบ

เทศบาลฯ กำหนด

## หน่วยประมาณราคา

กองช่าง

ประมาณราคาวันที่

17 มิ.ย. 2558

## ประมาณการโดย


นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

ตรวจสอบโดย

นายวัฒนธน์ชัย แฉ้วพวยงาม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานคั่นทางและโครงสร้างทาง							
	งานรื้อลาดยางเดิมพร้อมปรับพื้นที่ทางเดิม	968.00	ม <sup>2</sup>	-	-	22.00	21,296.00	21,296.00
	ทรายหยาบรองพื้น	58.00	ม <sup>3</sup>	200.00	11,600.00	30.00	1,740.00	13,340.00
	หินคลุกเสริม	48.00	ม <sup>3</sup>	230.00	11,040.00	40.00	1,920.00	12,960.00
2	งานคอนกรีตผิวทาง							
	คอนกรีต 400 ksc (Cube)	253.00	ม <sup>3</sup>	2,440.00	617,320.00	60.00	15,180.00	632,500.00
3	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก wire mesh 6 mm. @ 0.20 ม.	1,078.00	ม <sup>2</sup>	54.00	58,212.00	3.00	3,234.00	61,446.00
	เหล็ก DB Ø 16 mm.	0.144	ตัน	17,102.00	2,462.68	3,400.00	489.60	2,952.28
	เหล็ก DB Ø 25 mm.	0.635	ตัน	21,224.00	13,477.24	3,400.00	2,159.00	15,636.24
4	งานไม้แบบ							-
	ไม้แบบ	20.00	พ <sup>3</sup>	400.00	8,000.00	75.00	1,500.00	9,500.00
	โฟมอุดรอยต่อ 1/2"	9.00	แผ่น	35.00	315.00	30.00	270.00	585.00
	แอสฟัลท์	209.00	ม.	7.00	1,463.00	3.00	627.00	2,090.00
5	งานวางท่อระบายน้ำ							
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40	7.00	ท่อน	382.00	2,674.00	140.00	980.00	3,654.00
	คอนกรีตหยาบปรับพื้น	0.30	ลบ.ม.	1,600.00	480.00	300.00	90.00	570.00
	ทรายถมหลังท่อ	1.90	ม <sup>3</sup>	170.00	323.00	30.00	57.00	380.00
	งานดินซูด	6.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	540.00	540.00
6	งานบ่อพัก ค.ส.ล.							
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.80	ม <sup>3</sup>	1,920.00	1,536.00	300.00	240.00	1,776.00
	เหล็ก RB 9 มม	0.012	ตัน	17,985.00	215.82	3,400.00	40.80	256.62
	เหล็ก RB 12 มม	0.042	ตัน	17,471.00	733.78	3,400.00	142.80	876.58
	เหล็กฉาก L 75X75X4 มม.	0.50	เส้น	450.00	225.00	150.00	75.00	300.00
	เหล็กแบน 75 X 9 มม.	2.70	เส้น	800.00	2,160.00	270.00	729.00	2,889.00
	ไม้แบบ+ค้ำยัน	2.30	พ <sup>3</sup>	400.00	920.00	75.00	172.50	1,092.50
	ต่อปากบ่อพักเดิม	6.00	บ่อ	900.00	5,400.00	500.00	3,000.00	8,400.00
					738,557.52		54,482.70	793,040.22

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

( นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท )